令和 ４ 年 ８ 月２６日

 保護者 様

                                飯能市立飯能第一小学校

                                校 長   野 村 浩 之

令和４年度 運動会について

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校教育のため

に、ご理解とご支援をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、本年度の運動会については、新型コロナウィルス第７波が収束しない中ですが、感染対策を講じなが

ら下記のとおり実施いたします。ご理解、ご協力のほどお願いいたします。

記

１ 日   時   令和４年９月１７日（土） 午前８時１５分より

２ 公   開   ・競技や演技は、学年ブロックごとに実施いたしますので、お子さんの出場する時間

のみの参観とします。保護者の人数は特に制限しませんが、感染予防策を講じながら

参観をお願いいたします

・公開時間［開会式］  ８：２０～ ９：００

             ※開会式は、代表委員長、副委員長、応援団、器楽クラブ、

バトンクラブの児童の保護者は参観可能です。

［低学年］  ９：１０～１０：１０

     ［中学年］ １０：２０～１１：２０

     ［高学年］ １１：３０～１２：４０

３ お 願 い

（１）家族1名の名札の着用をお願いいたします。

（２）新型コロナウィルス感染予防のため、発熱や体調不良がある場合は参観をお控えください。

   マスクの着用をお願いいたします。

（３）トイレは、体育館をご利用ください。校舎内には入らないでください。

（４）昨年度のように、保護者、児童ゾーンは設けませんが、児童待機エリアには近づかないようにお願い

いたします。

（５）自動車でのご来校はお控えください。詳細は別紙「運動会の駐車場について」をご覧ください。

（６）急な新型コロナウィルス感染拡大や、本校関係者に陽性者が現れた場合は、運動会を中止、または、

公開を中止にする場合がありますのでご承知おきください。

令 和４年８月２６日

保護者 様

                                 飯能市立飯能第一小学校

                                 校 長  野 村  浩 之

              運動会の駐車場について

日頃から、本校の教育に関してご支援ご協力いただき、誠に感謝申し上げます。

さて、運動会の駐車場についてご連絡いたします。これまで一小の保護者の方のものと思われる

車が飯能立図書館の駐車場に駐車し、飯能市立図書館、子ども図書館利用者から苦情の連絡が寄せ

られてきました。

つきましては、原則、自動車での来校はご遠慮いただいているところですが、健康上の理由等の

ため車の利用を必要とされる保護者の方や、永田台、永田、大河原地区等遠方の保護者の方は、事

前にお申し出をいただき、駐車券を発行し、山手町用地駐車場に駐車できるよう手配をいたしま

す。くれぐれも図書館駐車場には駐車されないようお願いいたします。

なお、駐車希望される方は、９月６日（火）までに、以下の Googleフォームからお申し込みくだ

さい。後日駐車券をお渡しします。駐車券のない場合は、駐車をお断りしますのでご理解ご協力を

お願いいたします。

                     記

Ｇｏｏｇｌｅフォーム アドレス   https://forms.gle/2qn6nJU6qxo6jaHP8

１ 保護者氏名

２ 児童 学年、組、氏名

３ 駐車を希望する理由